

Lp.	Nazwa	Jm	Obmiar	Norma	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	złączki WAGO 4x2,5mm2 pozycja kosztorysu 70 pozycja kosztorysu 102 Razem:	szt szt szt	17.000 szt. 43.000 szt.	4 szt/szt. 4 szt/szt.	68.0000 172.0000 240.0000	0.00	
2.	ramka pojedyncza pozycja kosztorysu 71 pozycja kosztorysu 72 pozycja kosztorysu 73 pozycja kosztorysu 103 pozycja kosztorysu 104 Razem:	szt szt szt szt szt szt	1.000 szt. 2.000 szt. 2.000 szt. 6.000 szt. 3.000 szt.	1 szt/szt. 1 szt/szt. 1 szt/szt. 1 szt/szt. 1 szt/szt.	1.0000 2.0000 2.0000 6.0000 3.0000 14.0000	0.00	
3.	linki lub tańcuszki do podwieszenia lamp pozycja kosztorysu 107	szt	7.000 kpl.	2 szt/kpl.	14.0000	0.00	
4.	tekstura zabezpieczająca pozycja kosztorysu 113	m	144.000 m ²	0.5 m/m ²	144.0000	0.00	
5.	kształtowniki walcowane - dwuteowniki 100mm" pozycja kosztorysu 26	kg	1.000 m	8.32 kg/m	8.3200	0.00	
6.	uchwyt do rur stalowych. pozycja kosztorysu 50	szt	1.000 szt.	1 szt/szt.	1.0000	0.00	
7.	bednarka ocynkowana FeZn 30x4mm pozycja kosztorysu 52	m	20.000 m	1.04 m/m	20.8000	0.00	
8.	blacha ołowiana pozycja kosztorysu 47 pozycja kosztorysu 50 Razem:	kg kg kg	3.000 szt. 1.000 szt.	0.03 kg/szt. 0.1 kg/szt.	0.0900 0.1000 0.1900	0.00	
9.	folia polietylenowa bąbelkowa pozycja kosztorysu 113	m ²	144.000 m ²	0.5 m ² /m ²	144.0000	0.00	
10.	piasek do betonów pozycja kosztorysu 85	m ³	0.207 m ³	1.1 m ³ /m ³	0.2277	0.00	
11.	piasek do betonów' pozycja kosztorysu 19	m ³	0.120 m ³	1.1 m ³ /m ³	0.1320	0.00	
12.	piasek do betonów" pozycja kosztorysu 34	m ³	0.032 m ³	1.1 m ³ /m ³	0.0352	0.00	
13.	piasek do betonów" pozycja kosztorysu 46	m ³	0.014 m ³	1.1 m ³ /m ³	0.0154	0.00	
14.	piasek do betonów" pozycja kosztorysu 58	m ³	0.117 m ³	1.1 m ³ /m ³	0.1287	0.00	
15.	piasek do zapraw' pozycja kosztorysu 26	m ³	1.000 m	0.018 m ³ /m	0.0180	0.00	
16.	piasek do zapraw pozycja kosztorysu 86	m ³	66.000 m	0.002 m ³ /m	0.1320	0.00	
17.	cement portlandzki 35 bez dodatków' pozycja kosztorysu 26	kg	1.000 m	5.18 kg/m	5.1800	0.00	
18.	cement portlandzki 35 bez dodatków pozycja kosztorysu 86	kg	66.000 m	0.3 kg/m	19.8000	0.00	
19.	cement portlandzki CEM 1 pozycja kosztorysu 19	t	0.120 m ³	0.191 t/m ³	0.0229	0.00	
20.	cement portlandzki CEM 1' pozycja kosztorysu 34	t	0.032 m ³	0.191 t/m ³	0.0061	0.00	
21.	cement portlandzki CEM 1" pozycja kosztorysu 46	t	0.014 m ³	0.191 t/m ³	0.0027	0.00	
22.	cement portlandzki CEM 1" pozycja kosztorysu 58	t	0.117 m ³	0.191 t/m ³	0.0223	0.00	
23.	cement portlandzki CEM 1" pozycja kosztorysu 85	t	0.207 m ³	0.191 t/m ³	0.0395	0.00	
24.	wapno suchogaszone pozycja kosztorysu 86	kg	66.000 m	0.22 kg/m	14.5200	0.00	
25.	ciasto wapienne (wapno gaszone) pozycja kosztorysu 19	m ³	0.120 m ³	0.16 m ³ /m ³	0.0192	0.00	
26.	ciasto wapienne (wapno gaszone)' pozycja kosztorysu 34 pozycja kosztorysu 85 Razem:	m ³ m ³ m ³	0.032 m ³ 0.207 m ³	0.16 m ³ /m ³ 0.16 m ³ /m ³	0.0051 0.0331 0.0382	0.00	
27.	ciasto wapienne (wapno gaszone)" pozycja kosztorysu 46	m ³	0.014 m ³	0.16 m ³ /m ³	0.0022	0.00	
28.	ciasto wapienne (wapno gaszone)"" pozycja kosztorysu 58	m ³	0.117 m ³	0.16 m ³ /m ³	0.0187	0.00	
29.	cegła budowlana pełna pozycja kosztorysu 26 pozycja kosztorysu 86 Razem:	szt szt szt	1.000 m 66.000 m	8 szt/m 4 szt/m	8.0000 264.0000 272.0000	0.00	
30.	zaprawa pozycja kosztorysu 11 pozycja kosztorysu 24 pozycja kosztorysu 61 pozycja kosztorysu 89	m ³ m ³ m ³ m ³	0.060 m ³ 0.193 m ³ 0.008 m ³ 0.079 m ³	0.02 m ³ /m ³ 0.02 m ³ /m ³ 0.02 m ³ /m ³ 0.02 m ³ /m ³	0.0024 0.0039 0.0002 0.0016		

Lp.	Nazwa	Jm	Obmiar	Norma	Ilość	Cena jedn.	Wartość
	Razem:	m ³			0.0080	0.00	
31.	bale iglaste obrzynane gr. 50 mm kl.II pozycja kosztorysu 114	m ³	22.000 kol.	0.007 m ³ /kol.	0.1540	0.00	
32.	deski iglaste obrzynane gr. 25 mm kl.II pozycja kosztorysu 114	m ³	22.000 kol.	0.002 m ³ /kol.	0.0440	0.00	
33.	płyty pomostowe długie pozycja kosztorysu 114	m ²	22.000 kol.	0.07 m ² /kol.	1.5400	0.00	
34.	płyty pomostowe krótkie pozycja kosztorysu 114	m ²	22.000 kol.	0.02 m ² /kol.	0.4400	0.00	
35.	woda z rurociągu pozycja kosztorysu 26 pozycja kosztorysu 86 Razem:	m ³ m ³ m ³	1.000 m 66.000 m	0.006 m ³ /m 0.001 m ³ /m	0.0060 0.0660 0.0720	0.00	
36.	skrzynka RN 2x12 pozycja kosztorysu 62	szt	1.000 szt.	1 szt/szt.	1.0000	0.00	
37.	szyna łączeniowa 1-biegunowa pozycja kosztorysu 98	szt	1.000 szt.	1 szt/szt.	1.0000	0.00	
38.	szyna łączeniowa 3-biegunowa pozycja kosztorysu 65 pozycja kosztorysu 97 Razem:	szt szt szt	1.000 szt. 2.000 szt.	1 szt/szt. 1 szt/szt.	1.0000 2.0000 3.0000	0.00	
39.	listwa zaciskowa pozycja kosztorysu 38 pozycja kosztorysu 64 pozycja kosztorysu 96 Razem:	szt szt szt szt	1.000 szt. 1.000 szt. 1.000 szt.	1 szt/szt. 1 szt/szt. 1 szt/szt.	1.0000 1.0000 1.0000 3.0000	0.00	
40.	Główna szyna połączeń wyrównawczych typ OBO " Baterman" pozycja kosztorysu 51	szt	1.000 szt.	1 szt/szt.	1.0000	0.00	
41.	Rozdzielnica RN-12 z drzwiczkami pozycja kosztorysu 37	szt	1.000 szt.	1 szt/szt.	1.0000	0.00	
42.	oprawy świetłówkowe rastrowe 2x18W pozycja kosztorysu 76	szt	1.000 kpl.	1 szt/kpl.	1.0000	0.00	
43.	oprawy świetłówkowe rastrowe 2x36W pozycja kosztorysu 77	szt	6.000 kpl.	1 szt/kpl.	6.0000	0.00	
44.	oprawy świetłówkowe OF 4148-05E 2x36W pozycja kosztorysu 107	szt	7.000 kpl.	1 szt/kpl.	7.0000	0.00	
45.	oprawy halogenowe 5x40W pozycja kosztorysu 108	szt	2.000 kpl.	1 szt/kpl.	2.0000	0.00	
46.	oprawa żarowa z czujnikiem ruchu pozycja kosztorysu 40	szt	3.000 kpl.	1 szt/kpl.	3.0000	0.00	
47.	oprawa plafoniera LUCIO 20 biała pozycja kosztorysu 75 pozycja kosztorysu 106 Razem:	szt szt szt	1.000 kpl. 10.000 kpl.	1 szt/kpl. 1 szt/kpl.	1.0000 10.0000 11.0000	0.00	
48.	zapłonnik pozycja kosztorysu 76	szt	1.000 kpl.	2 szt/kpl.	2.0000	0.00	
49.	zapłonnik' pozycja kosztorysu 77 pozycja kosztorysu 107 Razem:	szt szt szt	6.000 kpl. 7.000 kpl.	2 szt/kpl. 2 szt/kpl.	12.0000 14.0000 26.0000	0.00	
50.	świetlówki T8 250V/18W pozycja kosztorysu 76	szt	1.000 kpl.	2.08 szt/kpl.	2.0800	0.00	
51.	świetlówki T8 250V/36W pozycja kosztorysu 77 pozycja kosztorysu 107 Razem:	szt szt szt	6.000 kpl. 7.000 kpl.	2.08 szt/kpl. 2.08 szt/kpl.	12.4800 14.5600 27.0400	0.00	
52.	żarówki halogenowe 12V/35W pozycja kosztorysu 108	szt	2.000 kpl.	5 szt/kpl.	10.0000	0.00	
53.	żarówki 250V,40W' pozycja kosztorysu 75 pozycja kosztorysu 106 Razem:	szt szt szt	1.000 kpl. 10.000 kpl.	1.04 szt/kpl. 1.04 szt/kpl.	1.0400 10.4000 11.4400	0.00	
54.	żarówki 250V , 60W pozycja kosztorysu 40	szt	3.000 kpl.	1.04 szt/kpl.	3.1200	0.00	
55.	żarówki 250V ,60W pozycja kosztorysu 109	szt	12.000 szt.	1.04 szt/szt.	12.4800	0.00	
56.	wyłączniki nadprądowe S 301B 10-20A pozycja kosztorysu 39 pozycja kosztorysu 67 pozycja kosztorysu 95 Razem:	szt szt szt szt	4.000 szt. 7.000 szt. 16.000 szt.	1 szt/szt. 1 szt/szt. 1 szt/szt.	4.0000 7.0000 16.0000 27.0000	0.00	
57.	Rozłącznik R 301 25A pozycja kosztorysu 16	szt	1.000 szt.	1 szt/szt.	1.0000	0.00	
58.	wyłącznik główny - typ RSY-125A pozycja kosztorysu 13	szt	1.000 szt.	1 szt/szt.	1.0000	0.00	

Lp.	Nazwa	Jm	Obmiar	Norma	Ilość	Cena jedn.	Wartość
59.	Wyłącznik instalacyjny S 314C,40A pozycja kosztorysu 14	szt	1.000 szt.	1 szt/szt.	1.0000	0.00	
60.	Ochronnik przepięciowy typ "Legrand" nr ref.6039-53 pozycja kosztorysu 15	szt	1.000 szt.	1 szt/szt.	1.0000	0.00	
61.	wyłącznik różnicowo-prądowy P302 , 25A , 30mA pozycja kosztorysu 66 pozycja kosztorysu 94 Razem:	szt szt szt	4.000 szt. 6.000 szt.	1 szt/szt. 1 szt/szt.	4.0000 6.0000 10.0000	0.00	
62.	rozłącznik FR 304 pozycja kosztorysu 63 pozycja kosztorysu 91 Razem:	szt szt szt	1.000 szt. 1.000 szt.	1 szt/szt. 1 szt/szt.	1.0000 1.0000 2.0000	0.00	
63.	lampki sygnalizacyjne LP pozycja kosztorysu 93	szt	3.000 szt.	1 szt/szt.	3.0000	0.00	
64.	rozłącznik Dilos 25A pozycja kosztorysu 92	szt	1.000 szt.	1 szt/szt.	1.0000	0.00	
65.	przyciski instalacyjne "światło" p/t pozycja kosztorysu 71 pozycja kosztorysu 103 Razem:	szt szt szt	1.000 szt. 6.000 szt.	1.02 szt/szt. 1.02 szt/szt.	1.0200 6.1200 7.1400	0.00	
66.	łączniki instalacyjne świecznikowe pozycja kosztorysu 72 pozycja kosztorysu 104 Razem:	szt szt szt	2.000 szt. 3.000 szt.	1.02 szt/szt. 1.02 szt/szt.	2.0400 3.0600 5.1000	0.00	
67.	łączniki instalacyjne schodowe pozycja kosztorysu 73	szt	2.000 szt.	1.02 szt/szt.	2.0400	0.00	
68.	gniazda podtynkowe 2P+Z 10/16A , 250V (komplet: mechanizm , plakietka , ramka) pozycja kosztorysu 74 pozycja kosztorysu 105 Razem:	szt szt szt	12.000 szt. 34.000 szt.	1.02 szt/szt. 1.02 szt/szt.	12.2400 34.6800 46.9200	0.00	
69.	puszki izolacyjne podtynkowe głębokie fi 60mm. pozycja kosztorysu 70 pozycja kosztorysu 102 Razem:	szt szt szt	17.000 szt. 43.000 szt.	1.02 szt/szt. 1.02 szt/szt.	17.3400 43.8600 61.2000	0.00	
70.	uchwyty do rur pozycja kosztorysu 47	szt	3.000 szt.	1 szt/szt.	3.0000	0.00	
71.	rury winidurowe RB 37mm pozycja kosztorysu 2	m	9.500 m	1.04 m/m	9.8800	0.00	
72.	złączki ZCL 37 pozycja kosztorysu 2	szt	9.500 m	0.41 szt/m	3.8950	0.00	
73.	listwa elektroinstalacyjna 25/16 pozycja kosztorysu 99	m	19.000 m	1.04 m/m	19.7600	0.00	
74.	końcówki kablowe do zaprasowania K-16mm2 pozycja kosztorysu 48	szt	6.000 szt.	1.03 szt/szt.	6.1800	0.00	
75.	przewody izolowane jednożyłowe LgY 16mm2 pozycja kosztorysu 3	m	12.500 m	1.04 m/m	13.0000	0.00	
76.	przewody izolowane jednożyłowe LgY 10mm2 pozycja kosztorysu 4	m	40.000 m	1.04 m/m	41.6000	0.00	
77.	przewody wtynkowe YDYp 3x2,5mm2 pozycja kosztorysu 5	m	7.500 m	1.04 m/m	7.8000	0.00	
78.	przewody wtynkowe-YDYp 2x1,5mm2 pozycja kosztorysu 9	m	5.000 m	1.04 m/m	5.2000	0.00	
79.	przewody wtynkowe-YDYp 3x1,5mm2 pozycja kosztorysu 35	m	26.000 m	1.04 m/m	27.0400	0.00	
80.	przewody jednożyłowe LgY 16mm2 pozycja kosztorysu 44	m	19.000 m	1.04 m/m	19.7600	0.00	
81.	przewody kabelkowe YDYp 3x1,5mm2' pozycja kosztorysu 60	m	46.000 m	1.04 m/m	47.8400	0.00	
82.	przewody kabelkowe YDY 5x6mm2 pozycja kosztorysu 7	m	15.000 m	1.04 m/m	15.6000	0.00	
83.	przewody kabelkowe YDY 3x4mm2 pozycja kosztorysu 8	m	16.000 m	1.04 m/m	16.6400	0.00	
84.	przewody kabelkowe YDYp 3x2,5mm2 pozycja kosztorysu 59	m	77.000 m	1.04 m/m	80.0800	0.00	
85.	przewody kabelkowe YDYp 3x1,5mm2 " pozycja kosztorysu 87	m	330.000 m	1.04 m/m	343.2000	0.00	
86.	przewody kabelkowe YDYp 3x2,5mm2 " pozycja kosztorysu 88	m	275.000 m	1.04 m/m	286.0000	0.00	
87.	Rozdzielnica typ ON 33-2,5 "Sypniewski" pozycja kosztorysu 12	szt	2.000 szt.	1 szt/szt.	2.0000	0.00	

Lp.	Nazwa	Jm	Obmiar	Norma	Ilość	Cena jedn.	Wartość	
88.	Rozdzielnica pomiarowa w obudowie ON 610-2,5 " Sypniewski" - wyposażenie w/g wykazu (tablice podlicznikowe 3 faz - 4szt , R 301 20A - 3szt. + R 303 25A - 1szt. +listwa zaciskowa LZ 5x25mm2 + puszka rozgałęźna 4x2,5mm2). pozycja kosztorysu 25	szt	1.000 szt.	1 szt/szt.	1.0000	0.00		
89.	Rozdzielnica RW 3x18 pozycja kosztorysu 90	szt	1.000 szt.	1 szt/szt.	1.0000	0.00		
90.	łącznik prosty 25/16 pozycja kosztorysu 99	szt	19.000 m	0.68 szt/m	12.9200	0.00		
91.	kołki rozporowe plastikowe pozycja kosztorysu 99	szt	19.000 m	2.7 szt/m	51.3000	0.00		
92.	materiały pomocnicze							
	pozycja kosztorysu 2	zł			0.00			
	pozycja kosztorysu 3	zł			0.00			
	pozycja kosztorysu 4	zł			0.00			
	pozycja kosztorysu 5	zł			0.00			
	pozycja kosztorysu 7	zł			0.00			
	pozycja kosztorysu 8	zł			0.00			
	pozycja kosztorysu 9	zł			0.00			
	pozycja kosztorysu 11	zł			0.00			
	pozycja kosztorysu 19	zł			0.00			
	pozycja kosztorysu 24	zł			0.00			
	pozycja kosztorysu 26	zł			0.00			
	pozycja kosztorysu 34	zł			0.00			
	pozycja kosztorysu 35	zł			0.00			
	pozycja kosztorysu 40	zł			0.00			
	pozycja kosztorysu 44	zł			0.00			
	pozycja kosztorysu 46	zł			0.00			
	pozycja kosztorysu 47	zł			0.00			
	pozycja kosztorysu 48	zł			0.00			
	pozycja kosztorysu 50	zł			0.00			
	pozycja kosztorysu 52	zł			0.00			
	pozycja kosztorysu 58	zł			0.00			
	pozycja kosztorysu 59	zł			0.00			
	pozycja kosztorysu 60	zł			0.00			
	pozycja kosztorysu 61	zł			0.00			
	pozycja kosztorysu 70	zł			0.00			
	pozycja kosztorysu 71	zł			0.00			
	pozycja kosztorysu 72	zł			0.00			
	pozycja kosztorysu 73	zł			0.00			
	pozycja kosztorysu 74	zł			0.00			
	pozycja kosztorysu 75	zł			0.00			
	pozycja kosztorysu 76	zł			0.00			
	pozycja kosztorysu 77	zł			0.00			
	pozycja kosztorysu 85	zł			0.00			
	pozycja kosztorysu 86	zł			0.00			
	pozycja kosztorysu 87	zł			0.00			
	pozycja kosztorysu 88	zł			0.00			
	pozycja kosztorysu 89	zł			0.00			
	pozycja kosztorysu 99	zł			0.00			
	pozycja kosztorysu 102	zł			0.00			
	pozycja kosztorysu 103	zł			0.00			
	pozycja kosztorysu 104	zł			0.00			
	pozycja kosztorysu 105	zł			0.00			
	pozycja kosztorysu 106	zł			0.00			
	pozycja kosztorysu 107	zł			0.00			
	pozycja kosztorysu 108	zł			0.00			
	pozycja kosztorysu 109	zł			0.00			
	pozycja kosztorysu 113	zł			0.00			
	pozycja kosztorysu 114	zł			0.00			
	Razem:	zł					-0.00	
RAZEM								

Słownie: zero i 00/100 zł